ТОВАРИЩЕСТВО «КОЛОС)*

[з«5в4*. c i ^ p o n o n ^  колос-*. ДОМ
ТЕРРИТОРИЯ сдт ко п о с . У -------

ПРОТОКОЛ Ко 6
заседания членов правления СНТ «Колос»

г. Ставрополь 21.08.2021 года.

Присутствовали:
Председатель СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
Члены правления:

Сажнева С.Г.
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Орехов В.П.
Медведев Н.И.
Шуваев Ю.А
Шебаршев М.В.
Горбачева А.И.
Отсутствовали:
Филиппова И.А.
Романов В.А.
Моисеева С.Н.
Кворум есть.

Повестка дня заседания правления.
1 .Утверждение повестки дня.

2. Результаты по вопросу выполнения работ по обеспечению
электробезопасности, пожаробезопасности и санитарно-эпидемиологического
состояния земель общего пользования.

1. Утверждение повестки дня заседания правления СНТ «Колос».
Поступило предложение утвердить повестку дня заседания Правления.
Повестка вынесена на голосование.
Голосовали:

«за» - единогласно.
Принято решение: Утвердить повестку дня.

2. Результаты работы по вопросу выполнения работ по обеспечению
электробезопасности, пожаробезопасности и санитарно-эпидемиологического
состояния земель общего пользования

Слушали Председателя СНТ «Колос» Бойко Д .Н ..

Во исполнение решения общего собрания от 10.07.21 г. и заседания членов
правления от 17.07.21 г. для приведения в соответствующий порядок земель
общего пользования были проведены следующие работы:

-приобретены триммер и бензопила;

-проведены следующие работы:
- произведен покос молодой поросли деревьев и травы от Пой до 6-ой улицы со
стороны СНТ «Весна»-1000 кв. м
-произведен покос камыша на 4-ой улице на пустующем участке напротив
правления 1000 кв.м.
- произведен покос от 1-ой улицы до 2-ой со стороны железной дороги -1500 кв.
м;
- произведен покос камыша от проспекта Кулакова до 5-ой улицы со стороны
железной дороги- 1000 кв. м
Поступило предложение на голосование: признать работы выполненными
Г олосовали:
«ЗА» - единогласно.

Принято решение:
Во исполнение решения общего собрания от 10.07.21 г. работы для приведения
в соответствующий порядок земель о ^ ^ Р ^ ^ з о в а н и я  проведены в полном
объеме.

Председатель СНТ «Колос»
Члены правления: ^

ко Д.Н.

ажнева С.Г.
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Орехов В.П.
Медведев Н.И.
Шуваев Ю.А
Шебаршев М.В.
Горбачева А.И.